thành phố Hà Nội) theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở

và tài sản khác gắn liền với đất số: CE 086357 do Sở Tài nguyên và Môi trường

thành phố Hà Nội cấp ngày 17/8/2016, tên chủ sở hữu là ông Trần Cẩm Thạch.

Giá khởi điểm của tài sản: 3.627.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, sáu

trăm hai mươi bảy triệu đồng).

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: theo quy định tại Luật đấu giá

tài sản và Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 8/2/2022 của Bộ Tư pháp về hướng

dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá, loại tài sản